[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2024

	                             №
	 01

	п. Ключи

 О внесении изменений в постановление   администрации Чепецкого сельского поселения от 20.02.2020 №16
 В соответствии    со статьями 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   администрация Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), утвержденный  постановлением  администрации Чепецкого сельского поселения от 20.02.2020 №16 «Об утверждения перечня должностей муниципальной службы при назначении  на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменением от 18.01.2021 №05, от 10.01.2022 №01) изменение, в  пункте 2 Перечня слова «Специалист I категории» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Чепецкий вестник».

	Глава
Чепецкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области
	       М.Ф. Ислентьев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

	Е.И. Кутявин

Разослать: Дело, прокуратура

Подлежит опубликованию в информационном   бюллетене «Чепецкий вестник»
Кутявин Егор Иванович
8 (83361)7-01-89